«Йошкар-Ола»

ола округын

депутат - влак погынын

РЕШЕНИЙЖЕ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

LVII (очередная) сессия

от 4 сентября 2024 года  № 661-VII

О признании утратившими силу некоторых решений

Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»:

- от 25 декабря 2015 года № 261-VI «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» и урегулированию

конфликта интересов»;

- от 24 февраля 2016 года № 284-VI «О внесении изменений в

Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» и урегулированию конфликта интересов», утвержденное

решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 25 декабря 2015 года № 261-VI»;

- от 28 ноября 2018 года № 722-VI «О внесении изменений в

Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» и урегулированию конфликта интересов», утвержденное

решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 25 декабря 2015 года № 261-VI».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола», в сетевом

издании «ВМарийЭл» на официальном сайте https://newsmariel.ru и

разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности (А.Л. Бастраков).

Глава

   городского округа

«Город Йошкар-Ола»                            В. Кузнецов